16/09/2021 09:37 EDITAL Nº 335, DE 23 DE AGOSTO DE 2021 - EDITAL Nº 335, DE 23 DE AGOSTO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-335-de-23-de-agosto-de-2021-340275281 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/08/2021 | Edição: 160 | Seção: 3 | Página: 82

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Pró-Reitoria de

Administração/Diretoria Administrativa/Gerência de Recursos Humanos

EDITAL Nº 335, DE 23 DE AGOSTO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS JACAREÍ DO IFSP, no uso de suas atribuições delegadas pela

Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, resolve RETIFICAR o Edital nº 322, de 12/08/2021, publicado no DOU

em 16/08/2021, Seção 3, página 65, referente ao resultado final do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Técnico Especializado em Linguagem de Sinais de que trata o Edital nº 244, de

16/06/2021, publicado no DOU em 17/06/2021, realizado no Câmpus Jacareí.

Onde se lê:

Classificação Nome Pontuação

1º Kiara Maria Sokuta Quintanilha 145,30

2º Pedro Enrique Nunes 137,88

3º Carlos Herivelto Santana 107,26

4º Lidiane Larissa Fresque Mataruco 85,67

5º Thalita de Araujo Santos Beltrão 71,67

Leia-se:

Classificação Nome Pontuação

1º Kiara Maria Sokuta Quintanilha 145,30

2º Carlos Herivelto Santana 107,26

3º Lidiane Larissa Fresque Mataruco 85,67

4º Thalita de Araujo Santos Beltrão 71,67

5º Catia Moura Pinho 71,50

WAGNER FERRAZ CASTRO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.